
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2066/

Código da publicação: 2066

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:17:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 647/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 169.288,00
Objeto:
A presente licitação tem como objetivo o Registro de Preço para eventual aquisição de livros
didáticos organizados em coleções que contemplem abordagens especificas acerca do EJA; Produção
de texto, Cultura dos povos africanos e indígenas
Resumo:
Integra do Processo: Pregão1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 PREGÃOE. N°01- 2023 PMI Baixar

18/01/2023 00:00:00 EDITAL PE0012023.pdf Baixar

18/01/2023 00:00:00 AVISO PE0012023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2066/pa-presente-licitacao-tem-como-objetivo-o-registro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-livros-didaticos-organizados-em-colecoes-que-contemplem-abordagens-especificas-acerca-do-eja-producao-de-texto-cultura-dos-povos-africanos-e-indigenasp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B001-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83OE.%20%20N%C2%B0%2001-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0af663f416ff8977a5900e9ac0cea774.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gn2ukohi13k71c3t1aqb7q9ivdo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NSiHS9YY.pdf

